enato Cebola Vereador Re

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de outubro de 2019.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO 1 3  5
Ementa: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Time de Rugby masculino de Pindamonhangaba -

Leões do Vale, que garantiu o acesso à série C do Campeonato Paulista de Rugby de 2020 e a

classificação para a final do Campeonato paulista, que será disputada no dia 12 de outubro de 2019, em

São Paulo.

APROVADA
0 7 útil, 7019

Vereador Felipe César - FC

Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Time de Rugby masculino de Pindamonhangaba - Leões do Vale, que garantiu

o acesso à série C do Campeonato Paulista de Rugby de 2020 e a classificação para a final do

Campeonato paulista, que será disputada no dia 12 de outubro de 2019, em São Paulo.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1